平 成 ３ ０ 年 ６ 月 ２ １ 日

総     務     局

小池知事の「東京アイランドモーターショー」への

出席について（お知らせ）

 このたび、小池知事が下記のとおり「東京アイランドモーターショー」に出席する

ことになりましたので、お知らせします。

記

１ 日時

平成３０年８月２６日（日）

２ 場所

  八丈町庁舎 多目的ホール「おじゃれ」及び広場

【問合せ先】

総務局行政部振興企画課

電話：０３－５３８８－２４０７